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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 9-й тур, Матч №67

Неділя, 06.10.2024, 15:30, "Арена Львів", Львів. 14°C. Глядачі: 1028

«Шахтар» Донецьк

5 : 1

«ЛНЗ» Черкаси

31 Різник Дмитро
2 Л. Траоре
5 Бондар Валерій
8 Криськів Дмитро
10 Судаков Георгій
11 Зубков Олександр
16 Азаров Іраклі
21 Бондаренко Артем
22 Матвієнко Микола (К)
26 Конопля Юхим
37 Кевін

Запасні
72 Фесюн Кіріл
4 Франьїч Бартол
7 Егіналду
9 Швед Мар'ян
13 Педро Енріке
17 В. Тобіас
18 Грам Алаа
20 Глущенко Антон
29 Назарина Єгор
30 Марлон
38 Педріньйо
39 Невертон

Тренер
Пушич Маріно

21 Кучеренко Євгеній
33 Путря Ілля
5 Саліху Хайдін
34 Муравський Назарій (К)
11 Пасіч Геннадій
55 Нонікашвілі Шота
15 Яшарі Мухаррем
16 Олійник Денис
9 Авагімян Артур
22 Момо Франціс
20 Молло

Запасні
94 Пеньков Герман
72 Самойленко Кірілл
17 Норенков Денис
8 Бар Арад
6 Ангелов Матей
10 Бойко Віталій
70 Наумець Владислав
19 Халайла Осама
1 Тілль Олівьє

Тренер
Карраско Каррілло Андрес Рубен

Арбітр:
Шурман Денис
Асистент 1:
Єрмоленко Руслан
Асистент 2:
Марченко Денис
4-й арбітр:
Кубряк Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло

Арбітр VAR:
Блавацький Роман
Асистент арбітра VAR:
Чертоляс Максим
Спостерігач арбітражу VAR:
Мосейчук Юрій
Делегат:
Таран Андрій



2 / 2

VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 9-й тур, Матч №67
Неділя, 06.10.2024, 15:30, "Арена Львів", Львів. 14°C. Глядачі: 1028

«Шахтар» Донецьк 5 : 1 «ЛНЗ» Черкаси
10 Судаков Георгій 13'

11 Зубков Олександр 26'

37 Кевін
39 Невертон 46'

10 Судаков Георгій 50'

10 Судаков Георгій 53'

10 Судаков Георгій 57'

61' 55 Нонікашвілі Шота

26 Конопля Юхим 62'

63' 16 Олійник Денис
70 Наумець Владислав

63' 9 Авагімян Артур
19 Халайла Осама

63' 20 Молло
8 Бар Арад

2 Л. Траоре
7 Егіналду 68'

21 Бондаренко Артем
30 Марлон 68'

11 Зубков Олександр
38 Педріньйо 73'

8 Криськів Дмитро
29 Назарина Єгор 79'

79' 11 Пасіч Геннадій
17 Норенков Денис

88' 22 Момо Франціс

30 Марлон 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


